PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3317/2023

Assunto: Manutenção – incluindo capina, limpeza e nivelamento de guia e sarjeta – em um ponto de

ônibus localizado na Rua das Avencas, defronte ao nº 20, no Jardim Santo Antônio da Boa

Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção –

incluindo capina, limpeza e nivelamento de guia e sarjeta – em um ponto de ônibus

localizado na Rua das Avencas, defronte ao nº 20, no Jardim Santo Antônio da Boa Vista.

O referido local apresenta desnível, causando acúmulo de águas das

chuvas, gerando transtornos aos munícipes que utilizam o transporte público diariamente,

além do mal cheiro causado pela água parada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2023.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P